ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.05.2022 № 2 52

О формировании кадрового резерва
руководителей образовательных учреждений
Обливского района

В соответствии с Порядком формирования резерва управленческих кадров
Ростовской области(утвержден протоколом заседания комиссии по формирова-
нию и подготовке управленческих кадров Ростовской области от 29.05.2014 №
2-К(с изм. от 02.12.2014 № 4-К,от 12.03.2015 № 2-К, от 12.02.2016 № 2-К, от
29.05.2018 № 1-к, от 29.11.2018 № 2-к, от 30.05.2019 № 1),в целях обеспечения
совершенствования кадровой политики в сфере образования, повышения качест-
ва управленческой деятельности и обеспечения высокого профессионального
потенциала руководящего состава образовательных учреждений Обливского
района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о кадровом резерве руководителей образовательных

учреждений Обливского района(далее Положение)(Приложение1)
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора для зачис-

ления в кадровый резерв руководителей образовательных учреждений 06-
ливского района (Приложение 2)

3. Руководителям образовательных учреждений;
3.1. Организовать работу по созданию кадрового резерва руководителей ОУ в
соответствии с Положением.
3.2.Представить в РМК до 20.05.2022г. документы участников конкурсного от-

бора для зачисления в кадровый резерв руководителей образовательных учреж-
дений Обливского района в соответствии с Положением.
4 . Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего РМК

О.В.Шкурииу.

Заведующий Отделом образования f i l l ! обрзз^.
Администрации Обливского района Малахова

Приложение 2
к приказу Отдела образования

от 13.05.2022г. № 252

Состав комиссии
по проведенню конкурсного отбора для зачисления в кадровый резерв руководителей

образовательных учреждений Обливского района

Председатель комиссии:
- Н.А.Малахова, заведующий Отделом образования Администрации Обливского района
Заместитель председателя комиссии:
-О.Г.Финогенова, главный специалист Отдела образования Администрации Обливского рай-
она
Члены комиссии:
- Т.С.Родина, ведущий специалист Отдела образования Администрации Обливского района
- О.В.Шкурина. заведующий РМК Отдела образования
Секретарь ко.миссии:
- Э.И.Попова, специалист по кадрам Отдела образования